
Žáci z Dubicka se představují Zábřehu

V měsíci listopadu se může veřejnost seznámit s výtvarnými pracemi žáků naší

školy v zábřežské Galerii Tunklův dvorec, kde je doprovodným programem výstavy

dospělých výtvarníků. Výtvory našich dětí jsou zde  k vidění od 6. do 28. listopadu,

každý všední den v době od 8 do 17 hodin. Letošní  výstava,  stejně  jako  ta  před

dvěma roky, je laděna v podzimním duchu. 

                                                                        



Slavnostní zahájení výstavy se konalo ve čtvrtek 6. 11. a dubické děti tentokrát

přispěly svým vystoupením  i do programu, který vernisáž zahajoval. Návštěvníkům

se představili v krátkém vystoupení starší členové divadelního kroužku a pěveckého

sboru Dubínek.  

Z kladných reakcí přítomných zástupců  pořádající ZUŠ Zábřeh, vystavujících

výtvarníků i veřejnosti bylo vidět, že se vystoupení i výtvarná dílka našich dětí všem

velmi líbila.

Mgr. Marie Krausová


